
 

 

Supaprastintų skelbiamų derybų priedas Nr. 2 
 

UAB „Irdaiva“ 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176, tel. 238 8894 faks.2388968, registro 
tvarkytojas Valstybinės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, UAB „Irdaiva“, Įmonės kodas: 300122690, PVM 

kodas LT100001763917 
 
Plungės rajono savivaldybės administracijai 

 
PASIŪLYMAS 

 
BABRUNGO UPĖS SLĖNIO ESTRADOS TERITORIJOS IR JOS PRIEIGŲ BEI JUNGČIŲ SU PLUNGĖS MIESTO 

CENTRINE DALIMI SUTVARKYMAS 
A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

 
2017 m. liepos 4 d. Nr. 329179 

Vilnius 
 

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai), kodas 

UAB „Irdaiva“ 300122690 
UAB „Plungės lagūna“ 169901489 

Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visų dalyvių adresai) 

Savanorių pr. 176F, LT-03154 Vilnius 
Plungės g. 28, LT-90310 Rietavas 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Algirdas Miceika 
Telefono numeris (8 5) 238 8894 
Fakso numeris (8 5) 238 8968 
El. pašto adresas konkursai@irdaiva.lt 
  
Subrangovo (-ų)/subtiekėjo (-ų)/subteikėjo (-ų) 
pavadinimas (-ai), kodas (-ai) 

UAB „Architekto studija” 
UAB ,,Plungės Jonis-S“ 

Subrangovo (-ų)/subtiekėjo (-ų)/subteikėjo (-ų) adresas 
(-ai) 

Turgaus a 14, Telšiai 
Telšių g. 39, Plungė 

Numatomos pavesti paslaugos ir darbai, kuriems 
ketinama pasitelkti subrangovą (-us)/subtiekėją (-
us)/subteikėją (-us)  (nurodyti kiekvienam atskirai) 

Dalis nepagrindinių darbų 1 proc. 
Dalis nepagrindinių darbų 1 proc. 

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us)/subtiekėją (-us)/subteikėją (-us) 
 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 
nustatytomis: 

1) Supaprastintų skelbiamų derybų konkurso skelbime; 
2) supaprastintų skelbiamų derybų konkurso pirkimo sąlygose; 
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo 
pasiūlymą, sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome 
techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti 
pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu 
parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis 
pateikti duomenys yra tikri.   

4. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų 



 

 

pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 
Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir 

apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.  
Pagrindinės techninės charakteristikos (vokų su pasiūlymais atplėšimo metu viešai skelbiama 

informacija). 
 
Mes siūlome šiuos darbus: 

Eil. 
Nr. 

Perkamo objekto pavadinimas Kiekis 

1. Techninio darbo projekto parengimas 1 projektas (egzempliorių skaičius bus 
nurodytas sutartyje) 

2. Rangos darbų atlikimas   1 objektas 
 

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme 
jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Sutinkame su pirkimo 
dokumentuose pateiktais techniniais reikalavimais ir patvirtiname, kad tenkiname visus šiuos reikalavimus. 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą 

pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis 
priemonėmis pateikti duomenys yra tikri): 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 
1. Jungtinė veiklos sutartis 2 
2. Įgaliojimas 1 
3. Akcininko pažyma 1 
4. Tiekėjo deklaracija 1 
5. VĮ Registrų centras išduota Jungtinė pažyma 2 
6. Registravimo pažymėjimas 1 
7. Įstatai 7 
8. LR Aplinkos ministerijos atestatas 1 
9. Balansas už 2016 metus  1 
10. Specialistų sąrašas 10 
11. ISO sertifikatas 1 
12. Sutarčių sąrašai 6 
13. Aiškinamasis raštas 23 

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
Pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas 
šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti 

dokumentai“) 
 Jungtinė veiklos sutartis  
 Įgaliojimas  
 Specialistų sąrašas  
 Sutarčių sąrašai  
 Aiškinamasis raštas  

 
Pastaba: tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios 

informacijos pasiūlyme nėra. 



 

 

 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame darudimo bendrovės laidavimą. 

 _____________________________________________________________________________________________________________________  
(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją) 

 
 
 
 
 
Pardavimų direktorius                  Algirdas Miceika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


